attollentes immanes gladios ac secures, evantes exsiliunt, incitante tibiae cantu lymphaticum tripudium. "Nec paucis pererratis casulis, ad quandam villam possessoris beati perveniunt, et ab ingressu primo statim absonis ululatus constrepentes, fanaticè pervolant. Diuque capite demisso, cervices lubricis intorquentes motibus, crinesque pendulos rotantes in circulum, et nonnunquam morsibus suos incurstantes musculos, ad postremum ancipiti ferro, quod gerebant, sua quisque brachia dissecant." — Metam. (lib. 8, Edit). (Bipont. 1. 184-185)

33 “Et user de satisfactions pour racheter leurs ames;” and to offer satisfactions for the redemption of their souls. — *Fr.*

Another Supplement touching
the Clean and Unclean Beasts³⁴

34 Heading added from the *Fr.*, "Autre dependance, touchant les bestes pures ou impures."

Leviticus 20

Leviticus 20:25, 26	
25. Ye shall therefore put difference between clean beasts and unclean, and between unclean fowls and clean: and ye shall not make your souls abominable by beast, or by fowl, or by any manner of living thing that creepeth on the ground, which I have separated from you as unclean.	25. Vos quoque discrimen facite inter animal mundum et immundum, et inter avem immundam et mundam, et ne abominabiles reddatis animas vestras in animalibus et volatilibus, atque in omni quod reptat in terra: quae separavi vobis ad immunditiam.
26. And ye shall be holy unto me: for I the LORD <i>am</i> holy, and have severed you from <i>other</i> people, that ye should be mine.	26. Eritis autem sancti mihi: quia sanctus sum ego Jehova, et separavi vosa populis, ut essetis mei.

Deuteronomy 14

Deuteronomy 14:3-20	
3. Thou shalt not eat any abominable thing.	3. Non comedes ullam abominationem.
4. These <i>are</i> the beasts which ye shall eat: The ox, the sheep, and the goat,	4. Haec sunt animalia quae comedetis: bovem, agnum ovium, et hoedum caprarum,
5. The hart, and the roebuck, and the fallow deer, and the wild goat, and the pygarg, and the wild ox, and the chamois.	5. Cervum, et capream, et bubalum, et hircum sylvestrem, et damam, et bovem sylvestrem, et capram rupicolam.
6. And every beast that parteth the hoof, and cleaveth the cleft into two claws, <i>and</i> cheweth the cud among the beasts, that ye shall eat.	6. Omne animal findens unguam, et findens fissuram duarum unguarum, ruminans inter animalia, illud comedetis.
7. Nevertheless these ye shall not eat of them that chew the cud, or of them that divide the cloven hoof; <i>as</i> the camel, and the hare, and the coney: for they chew the cud, but divide not the hoof; <i>therefore they are</i> unclean unto you.	7. Veruntamen hoc non comedetis ex ruminantibus et ex findentibus unguam divisam, camelum, et leporem, et cuniculum: quia ruminant, et unguam non dividunt, immunda sunt vobis.
8. And the swine, because it divideth the hoof, yet cheweth not the cud, it <i>is</i> unclean unto you: ye shall not eat of their flesh, nor touch their dead carcase.	8. Et porcum, quia findit unguam, et non ruminat, immundus est vobis: de carne eorum non comedetis, et cadavera eorum non contingetis.